РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  03.02.2016 года                                                                                              № 4
с.Никольское

О      внесении     изменений      в
распоряжение    Администрации
Левобережного             сельского
поселения   от  14.11.2013  №  87
«О   назначении  ответственного
за                        осуществлением
муниципального       жилищного
контроля»

                   В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области:

1.  Внести изменения в п.1 распоряжения от 14.11.2013 № 87 «О   назначении  ответственного  за осуществлением  муниципального жилищного контроля и изложить его в следующей редакции:
 «1.Назначить инспектором, ответственным за осуществление муниципального жилищного контроля специалиста – Абалихину Галину Юрьевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Левобережного  сельского поселения                             М.А. Ванюшкин

С распоряжением  ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]«___»________________2016                                               Г.Ю.Абалихина